

# **NØRTERS MALERFIRMA ApS**

Provstemarken 43  
3200 Helsinge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2017**

**Charlotte Ibinger**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NØRNERES MALERFIRMA ApS Provstemarken 43 3200 Helsingør
	CVR-nr: 35482164 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Jernbanegade 11 3600 Frederikssund DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabet har aktivitet inden for følgende forretningsområder:

- At drive malervirksomhed
- At drive konsulentvirksomhed samt musikproduktion

Selskabet kan efter direktionens beslutning drive andre former for virksomhed, såfremt dette beslutes på en ekstraordinær generalforsamling.

## Årets økonomiske udvikling

Selskabets resultat er negativt med kr. 172.590 før skat hvilket er utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning

Ledelsen har ikke konstateret forhold, der kan medføre usikkerhed omkring de i årsrapporten foretagne indregninger og målinger.

## Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet ikke konstateret usædvanlige forhold.

## Selskabets forventede udvikling

Selskabet har haft en del omkostninger i forbindelse med udvidelse af medarbejderstaben, hvilket har været en stor faktor til det negative driftsresultat for 2016.

Vi forventer derimod, at vi i regnskabsåret 2017 vil kunne se effekten af de øgede aktiviteter og på baggrund af dette forventer vi, at selskabets resultat for 2017 vil blive positivt i størrelsesordenen kr. 100.000-150.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.985.151	1.399.932
Eksterne omkostninger .....		-769.802	-499.977
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.215.349</b>	<b>899.955</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.389.788	-849.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.030	-29.183
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-224.469</b>	<b>21.346</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.806	5.505
Øvrige finansielle omkostninger .....		-605	-1.664
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-221.268</b>	<b>25.187</b>
Skat af årets resultat .....		48.678	-5.920
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-172.590</b>	<b>19.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-172.590	19.267
<b>I alt .....</b>		<b>-172.590</b>	<b>19.267</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		106.340	72.982
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.340</b>	<b>72.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.340</b>	<b>72.982</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		55.668	15.159
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>55.668</b>	<b>15.159</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		198.233	179.473
Udskudte skatteaktiver .....		48.678	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		38.732	52.467
Periodeafgrænsningsposter .....		24.633	11.223
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>310.276</b>	<b>243.163</b>
Likvide beholdninger .....		91.531	69.520
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>457.475</b>	<b>327.842</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>563.815</b>	<b>400.824</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-97.362	75.228
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.362</b>	<b>155.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		96.707	38.475
Skyldig selskabsskat .....		0	5.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		484.470	201.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>581.177</b>	<b>245.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>581.177</b>	<b>245.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>563.815</b>	<b>400.824</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.185.095	547.910
Pensionsbidrag	31.676	0
Andre omkostninger til social sikring m.m.	173.017	301.516
	<u>1.389.788</u>	<u>849.426</u>
Gennemsnitlig antal ansatte 4		

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 2 leasingaftaler på henholdsvis en Fiat Ducato varebil med en leasingaftale på 60 måneder, hvor der resterer 52 måneder. En Toyota Proace varebil med en leasingaftale på 48 måneder, hvor der resterer 43 måneder. En anden Toyota Proace varebil med en leasingaftale på 36 måneder, hvor der resterer 31 måneder. En Fiat Doblo varebil med en leasingaftale på 48 måneder, hvor der resterer 46 måneder.

Derudover en Toyota Yaris personbil med en leasingaftale på 48 måneder, hvor der resterer 12 måneder.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser eller pantsætninger pr. statusdagen.